Lo tercero, porque a esta inmemorial se oponen los actos particulares, y nombramientos del Colegio, Ludouif. decif. 51. num. 3. ibi: *Et per plures etiam contrarios actus. excluditur pretensa immemorabilis.* Puteus decisio. 476. lib. 2. *Et fuit dictum in illa Lugubina coram R. P. D. meo Pénia, & in una Capusaque. unionis 27. Nouembris 1591. coram eodem. Actus autem contrarij. & exclusiui prescriptionis immemorabilis, qui medio tempore interuenerunt, plures sunt: y el rumor solo basta para excluirla.* Ludouifus decif. 298. num. 13. ibi: *In hac etiam materia immemorabilis vulgaris est conclusio in Rota, quòd illa excluditur ex actibus in contrarium.* Rota decif. 254. num. 1. & 2. & decif. 324. num. 13. p. 1. in recent. & decif. 248. num. 2. part. 2. in recentior. imò solus rumor, & tumultus in contrarium reddit improbabilem im-

Num. 37.

Los testigos no concluyeron en la inmemorial, ni tienen las calidades que se requieren.

Num. 38.

No puede auer inmemorial con las Sinodales

Num. 39.

Y se excluye con los nombramientos.

memo-

memorablem, cum testes deponere debeant, quod aliquid in contrarium numquam fuerit visum, nec auditum, ut fuit de. Eum in d. Corduben. reddecimarum 18. May 1618. coram R. P. D. Corsino Decano.

**Nu. 40.**

El Rector hazia sus nombramientos, si los Tenientes paccionaron, algo con el señor Abad, no le perjudica.

Lo quarto, porque el Rector de la Compañia hazia sus nombramientos de Tenientes en los dichos Beneficios, para que los aprouasse el señor Abad, si el Teniente se conuenia con el señor Abad, y le hazia nombramiento separado, no podia perjudicar al Rector, como cosa hecha entre diferentes partes. Cornueus singulari in cons. 47. volum. 3. num. 7. ibi: *Nec obstant adducta in contrarium; quia satis patent sublatæ adductis pro hac parte. Nec esse ob quod dictus dōnūs Sanus Presbyter, qui dicitur presentatus per dictā Vniuersitatem, impetrauit dictam Ecclesiam à Summo Pontifice. Ex quib. uidetur posse dici, quod dicta presentatio non esset legitima, & ideo requiriretur confirmatio superioris. Quia ad hanc facilis esset responsio; quia dicta confirmatio nō fuit facta ad instantiam dictæ Vniuersitatis, nec apparet, quod ad eius notitiam perueniret, unde non potuit eis prauidicari in eorum quasi possessione; quia res inter alios acta per iura vulgaria, & regulam, non debet alteri, in 6. Et insuper in dictis literis Apostolicis presupponitur, quod iurisdictionis pertineat ad dictam Vniuersitatem, licet ratione dubietatis euitanda inuocare fuerint dicta litera, ut ex earum lectione apparet. Vnde potius ex abundantia uidentur impetrata, quam ex defectu iuris, maxime concernente presentationem dictæ Vniuersitatis. Merito nullatenus ob per l. qua dubitationis tollenda causa, ff. de regulis iuris, & l. testamentum, in fine, C. de testamen. cum concor. Itaque dicta litera Apostolica potius presunt quam obsunt, no puede obstar al Rector lo que los Tenientes paccionassen con el señor Abad los mesmos que nombrava el Colegio seruian los Beneficios, si ellos por tēmas o conueniencias sacauan diferente titulo, no vulnerò el derecho de la Compañia en su possession, estaua ignorante destas cautelas.*